2023 年 11 月吉日

ラトビア・冬のデスティネーションセミナー開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はラトビア投資開発庁ツーリズム

デパートメントの業務に対し格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊局では、旅行業界とメディア関係者の皆様に向けたラトビア・冬のデスティネーシ

ョンセミナーをオンラインで開催する運びとなりました。

ラトビア共和国はバルト三国で最大の国であり、ミトンの手袋に代表されるハンドクラフトの文

化や、UNESCO 無形文化遺産である『歌と踊りの祭典』、夏至祭やクリスマス・マーケットなど魅

力溢れるデスティネーションであり、北欧諸国に引けを足らない安全な国でもあります。

今回のセミナーではデスティネーション紹介の他に、首都リガで開催されるクリスマス・マーケ

ットの様子を、日本語解説付きの映像でお楽しみいただけます。また、事前に皆さまからご質問を受

付け、セミナー中にお答えをさせていただきます。（お申込みフォームより質問を受付けます）

海外旅行の回復が急がれる今こそデスティネーションノウハウを高め、準備をする良い機会です。

年末のお忙しい時期とは存じますが、ぜひ奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

敬具

ラトビア投資開発庁
Director of Tourism Department
Inese Šīrava(イネセ・シーラワ)

日本代表 能登 重好

【開催概要】
日時：12 月 13 日（水）15:00-16:00
会場：オンライン上（視聴リンクは 12 月 12 日までにメールでお送りいたします）
主催：ラトビア投資開発庁ツーリズムデパートメント

お申込方法：下記リンク先の申込み登録フォームからお申込みください

URL：https://forms.gle/n6R2oMJEvGYZ3uwj7

（クリックしても開かない場合は、URL をコピーしてブラウザで開いてください）

２ページ目に当日のスケジュールを記載しています。

https://forms.gle/n6R2oMJEvGYZ3uwj7

プログラム
■15:00 |    始まりのご挨拶
●15:03-15:10 | Latvia Travel 代表のイネセ・シーラワよりご挨拶
■15:10-15:25 | 観光プレゼンテーション

●15:25-15:40 | リガ・リスマスマーケットのビデオ

■15:40-15:55 | Q＆A（事前質問にお答えします。当日オンラインでは受付できません）
■15:55-16:00 | 2024 年度のスケジュール発表と終わりのご挨拶
※スケジュールは変更になる場合があります

このイベントに関するお問い合わせ：info@foresight-marketing.net

mailto:info@foresight-marketing.net